PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81) 3225-3442

Pregão Eletrônico: n° 09/15
Processo Originário: n° 196/2014
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 056/15

Aos Q 9, dias do mês de de 2015, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a

Região, são registrados os preços para eventual aquisição de materiais de consumo para
copa e cozinha, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a
empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n°. Pr-e n° 009/2015
para Sistema de Registro de Preços.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta

Ata.

LOTE
DESCRIÇÃO

quantidade
registrada

PREÇO
UNITÁRIO

(R$)

PREÇO
TOTAL

(R$)

01

Garrafa plástica transparente, tampa

rosqueada, capacidade para

acondicionamento de 02 Its de água mineral,

marca Plasttgel

50 6,50 325,00

EMPRESA VENCEDORA. ANDERSON SOARES DA SILVA- ME
CNPJ: 08.537.109/0001-74
REPRESENTANTE: ANDERSON SOARES DA SILVA
FONE: (81)3048-1777
E-MAIL: asdistribuidoraeservicos@gmail.com

GISANE BARBOSA DE ARAÚJO
DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO

ANDERSON SOARES DA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

ANDERSON SOARES DA SILVA - ME